



¿Qué necesita?

Orden de compra 99788

Información general

Estado

Emitido - Envío por correo electrónico

Fecha de la orden

18/11/22

Fecha de revisión

18/11/22

Solicitud núm.

172550

Solicitante

Luz Yaneth Valencia Gomez

Enviar al usuario

Luz Yaneth Valencia Gomez

Entidad

DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL CALDAS

Términos de pago

Según el acuerdo marco

Entidad Compradora 2

Ninguno

Justificación

Ver documento adjunto estudios previos

Instrumento de Agregación de Demanda

Aseo y Cafetería III

Asociado al Acuerdo de Paz

No

Supervisor de la Orden de Compra

Luz Yaneth Valencia Gómez

Telefono Supervisor

3127313190

Fecha de vencimiento (Orden de compra)

20/06/23

Especificaciones adicionales de Entrega

Ninguno

Gravámenes adicionales

Ninguno

N.I.T.

800165850

Datos adjuntos

1._Aprobación_MinHacienda.pdf

0._Memorando_DEAJPLM22-441.pdf

1._Estudios_Previos__Acuerdo_Marco_...

7._Serviespeciales_SAS_def.xlsb

CDP_3922_U_09.pdf

CDP_13422__U_2.pdf

CDP_33722_U_8.pdf

Envío

Dirección

Calle 27 No. 17 -19
8849496
Manizales, Manizales 170001
Colombia
A la atención de: MAURICIO VALENCIA OROZCO

Términos

Según el acuerdo marco

Proveedor

Nombre

SERVIESPECIALES S.A.S

Dirección principal

Calle 23 A norte # 4 N-11
57 Cali
Colombia

Teléfono (del trabajo)

+1 (572) 323-0622

Teléfono (celular)

+571 3104889866

Se abrió el mensaje de correo electrónico.

No

Método de transmisión

Predeterminado del proveedor (Correo electrónico)

Seguimiento del envío

No hay seguimiento del envío.

Líneas

Avanzado Buscar Ordenar por... Número de línea: (						
1	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R4 - Operario de aseo Tiempo Completo - 35	7	Mes	65.712.115,00 COP	459.984.805,00 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		

0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de pieza		Mercancía	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante		
Ninguno		Aseo y cafetería III	Ninguno	Ninguno		
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				
Cuenta		Período				
21.773.918,00 COP (4,734%) Dirección Seccional Caldas • Aseo Caldas • CDP-13422						
110.638.057,00 COP (24,053%) Dirección Seccional Caldas • ASEO PUERTO BOYACA • CDP-33722						
15.335.468,00 COP (3,334%) Dirección Seccional Caldas • Aseo Caldas • CDP-3922						
312.237.362,00 COP (67,88%) Dirección Seccional Caldas • Vigencia Futura 2023 • VF-2-2022-040840						
2	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R4 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 4	7	Mes	7.266.604,00 COP	50.866.228,00 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de pieza		Mercancía	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante		
Ninguno		Aseo y cafetería III	Ninguno	Ninguno		
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				
Cuenta		Período				
Dirección Seccional Caldas						
Vigencia Futura 2023						
VF-2-2022-040840						
3	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R4 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	7	Mes	1.877.489,00 COP	13.142.423,00 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de pieza		Mercancía	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante		
Ninguno		Aseo y cafetería III	Ninguno	Ninguno		
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				
Cuenta		Período				
Dirección Seccional Caldas						
Vigencia Futura 2023						
VF-2-2022-040840						
4	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total

18/11/22, 18:48

Orden de compra 99788

ays03--R4 - Operario de aseo MT Medio		7	Mes	25.233.453,00 COP	176.634.171,00 COP
Tiempo - 21					

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		

Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante		
Ninguno	Aseo y cafetería III	Ninguno	Ninguno		
Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)				
No	0 (cambio)				
Cuenta	Período				
Dirección Seccional Caldas					
Vigencia Futura 2023					
VF-2-2022-040840					

5	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R4 - Bienes de Aseo y Cafetería	7	Unidad	2.487.588,80 COP	17.413.121,60 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		

Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante		
Ninguno	Aseo y cafetería III	Ninguno	Ninguno		
Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)				
No	0 (cambio)				
Cuenta	Período				
Dirección Seccional Caldas					
Vigencia Futura 2023					
VF-2-2022-040840					

6	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R4 - Fumigación - 9350	2	Metro Cuadrado	164.560,00 COP	329.120,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		

Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante		
Ninguno	Aseo y cafetería III	Ninguno	Ninguno		
Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)				
No	0 (cambio)				
Cuenta	Período				
Dirección Seccional Caldas					
Vigencia Futura 2023					
VF-2-2022-040840					

7	Tipo	Artículo ays03--R4 - Recargo por Trabajo nocturno	Cantidad 1	Unidad Unidad	Precio 0,00 COP	Total 0,00 COP
Recibido Facturas aprobadas Facturados pendientes Total facturado 0 0,00 COP 0,00 COP 0,00						
Número de pieza Ninguno Mercancía Aseo y cafetería III Nombre del fabricante Ninguno Número de pieza del fabricante Ninguno Se requiere aprobación del recibo No Ahorro (%) 0 (cambio) Cuenta Dirección Seccional Caldas Vigencia Futura 2023 VF-2-2022-040840 Período						
8	Tipo	Artículo ays03--R4 - Recargo por dotación especial	Cantidad 1	Unidad Unidad	Precio 0,00 COP	Total 0,00 COP
Recibido Facturas aprobadas Facturados pendientes Total facturado 0 0,00 COP 0,00 COP 0,00						
Número de pieza Ninguno Mercancía Aseo y cafetería III Nombre del fabricante Ninguno Número de pieza del fabricante Ninguno Se requiere aprobación del recibo No Ahorro (%) 0 (cambio) Cuenta Dirección Seccional Caldas Vigencia Futura 2023 VF-2-2022-040840 Período						
9	Tipo	Artículo ays03--R4 - AIU	Cantidad 1	Unidad Unidad	Precio 7.183.698,69 COP	Total 7.183.698,69 COP
Recibido Facturas aprobadas Facturados pendientes Total facturado 0 0,00 COP 0,00 COP 0,00						
Número de pieza Ninguno Mercancía Aseo y cafetería III Nombre del fabricante Ninguno Número de pieza del fabricante Ninguno Se requiere aprobación del recibo No Ahorro (%) 0 (cambio) Cuenta Dirección Seccional Caldas Período						

Vigencia Futura 2023 VF-2-2022-040840						
10	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R4 - IVA	1	Unidad	13.649.027,50 COP	13.649.027,50 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
Número de pieza		Mercancía		Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante	
Ninguno		Aseo y cafetería III		Ninguno	Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				
Cuenta		Período				
Dirección Seccional Caldas						
Vigencia Futura 2023						
VF-2-2022-040840						

Por página 15 | 45 | 90

Total 739.202.594,79 COP

5 Comentarios

Silenciar comentarios

Participantes: Integración SIIF Marcelo Giraldo Álvarez

Marcelo Giraldo Álvarez aprobado el 18/11/22 a las 18:26paraSolicitud #172550 Aprobado Obtener Outlook para Android AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este correo electrónico contiene información de la Rama Judicial de Colombia. Si no es el destinatario de este correo y lo recibió por error comuníquelo de inmediato, respondiendo al remitente y eliminando cualquier copia que pueda tener del mismo. Si no es el destinatario, no podrá usar su contenido, de hacerlo podría tener consecuencias legales como las contenidas en la Ley 1273 del 5 de enero de 2009 y todas las que le apliquen. Si es el destinatario, le corresponde mantener reserva en general sobre la información de este mensaje, sus documentos y/o archivos adjuntos, a no ser que exista una autorización explícita. Antes de imprimir este correo, considere si es realmente necesario hacerlo, recuerde que puede guardarlo como un archivo digital.	
Integración SIIF aprobado el 18/11/22 a las 17:50paraSolicitud #172550 Aprobado por: Soporte CCE Presupuesto Mixto	

Integración SIIF



Error: El VF 2-2022-040840 no es valido

Rechazado el 18/11/22 a las 17:04para [Solicitud #172550](#)



Integración SIIF

Rechazado el 18/11/22 a las 16:56para [Solicitud #172550](#)

Error: El VF 2-2022-040840 no es valido



Integración SIIF

Rechazado el 18/11/22 a las 16:25para [Solicitud #172550](#)

Error: El VF 2-2022-040840 no es valido

Historial

Historial de integración